DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 24 de abril de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

DELIBERAÇÃO CBH-SJD nº 282/2024, DE 3 DE ABRIL DE
2024

Aprova o Relatório Anual de Atividades de 2023 e o Plano de Trabalho de 2024 do Comitê da Bacia
Hidrográfica do Rio São José dos Dourados.

O Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio São José dos Dourados, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO que o Relatório Anual de Atividades e o Plano de Trabalho são Condições de
Exigibilidade e Critérios de Aferição referentes ao Componente I: Funcionamento dos comitês de
bacias hidrográficas do Programa Nacional de Fortalecimento dos Comitês de Bacias Hidrográficas –
PROCOMITÊS;

CONSIDERANDO que o Relatório Anual de Atividades de 2023 e o Plano de Trabalho de 2024 do
Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São José dos Dourados – CBH-SJD, foram elaborados seguindo

instruções para este fim, segundo orientações recebidas da ANA e CRHi;

Delibera:

Artigo 1º - Ficam aprovados o Relatório Anual de Atividades de 2023 e o Plano de Trabalho de 2024
do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São José dos Dourados.

Artigo 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação.

Deliberação se encontra na íntegra no site do comitê (www.comitesjd.sp.gov.br/site/)

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.04.23.1.1.31.11.33.203.261605
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-04-24T07:52:02-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo